各高校：

为深入学习贯彻习近平总书记关于网络强国的重要思想和关

于教育的重要论述，积极推进网络安全人才实战能力培养，强化

网络安全队伍建设，现将中国信息安全测评中心《关于举办第一

届“长城杯”信息安全铁人三项赛初赛的通知》转发给你们，请

认真遵照执行，各高校要结合实际，积极组织并选派网络安全相

关专业优秀选手和队伍报名参加比赛。有关大赛报名、规则和规

程详见“长城杯”官方网站（http://ccb.itsec.gov.cn/）。各

高校请于 2024年 2月 20日前登录大赛官网注册并提交报名信息。

并同步将报名信息表（附件 2）发送至工委宣传部、厅社政处邮箱。

（联系人：工委宣传部江海昌，电话：0791-86765035，邮箱：

jytgwxcb@jxedu.gov.cn）

附件：1.关于举办第一届“长城杯”信息安全铁人三项赛初

赛的通知

—— 2 —

      2.第一届“长城杯”信息安全铁人三项赛报名表

                   江西省教育厅办公室

                             2024 年 1 月 14 日